
Про затвердження розпорядження міського голови від 12.02.2026 № 195 к/тр 
«Про звільнення О.Голтвенка» 

Керуючись законами України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні», 
«Про службу в органах місцевого самоврядування», у зв’язку зі  звільненням 
ГОЛТВЕНКА Олександра Валерійовича з посади заступника міського голови з 
питань діяльності  виконавчих органів ради-керуючого справами виконавчого 
комітету Запорізької міської 19.02.2026 за власним бажанням згідно зі статтею 38 
Кодексу законів про працю України, Запорізька міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  розпорядження  міського  голови  від  12.02.2026  № 195 к/тр 
«Про звільнення О.Голтвенка».

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  секретаря  Запорізької 
міської ради,  постійну комісію міської ради з питань депутатської діяльності, 
регламенту, законності, правопорядку та запобігання корупції.

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення Запорізької міської ради 

«Про затвердження розпорядження міського голови від 12.02.2026 № 195 к/тр 
«Про звільнення О.Голтвенка»

1. Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення

Проєкт рішення міської ради підготовлений на виконання вимог законів 
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  «Про  службу  в  органах 
місцевого самоврядування» з урахуванням заяви Голтвенка О.В. від 12.02.2026 
про  звільнення  з  посади  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності 
виконавчих органів ради-керуючого справами виконавчого комітету Запорізької 
міської 19.02.2026 за власним бажанням згідно зі статтею 38 Кодексу законів про 
працю України.

2. Мета прийняття проєкту рішення

Метою прийняття даного проєкту рішення є затвердження розпорядження 
міського голови від 12.02.2026 № 195 к/тр «Про звільнення О.Голтвенка».

3. Загальна характеристика та основні положення проєкту рішення

Проєкт рішення підготовлений відповідно до вимог законів України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  «Про  службу  в  органах  місцевого 
самоврядування».

Проєкт  рішення  не  містить  інформацію,  яка  може  бути  віднесена  до 
інформації з обмеженим доступом відповідно до Закону України «Про доступ до 
публічної інформації».

4. Нормативно-правова база в даній сфері правового регулювання

Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в 
органах місцевого самоврядування».

5. Фінансово-економічне обґрунтування 

Проєкт рішення не потребує додаткових видатків з бюджету Запорізької 
міської територіальної громади. 

Директор департаменту (апарату)
виконавчого комітету міської ради Федір ЦАПІЙ


